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Mes
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Atendidos en el 
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proporcionados 

en el mes

Total de 

Servicios 

Acumulados

Enero 2,650 2,827 2,650 305,747 305,747

Febrero 2,662 2,902 2,897 305,117 610,864

Marzo 2,860 2,915 3,025 361,139 972,003

Abril 2,294 2,953 3,087 324,850 1,296,853

Mayo 2,904 3,003 3,186 346,351 1,643,204

Junio 2,931 3,038 3,280 371,011 2,014,215

Julio 2,761 3,031 3,360 327,284 2,341,499

Agosto 2,948 3,084 3,437 356,046 2,697,545

Septiembre 2,836 3,085 3,513 347,704 3,045,249

Octubre 3,012 3,119 3,603 371,052 3,416,301

Noviembre 2,977 3,118 3,663 308,666 3,724,967

Diciembre 3,024 3,110 3,735 419,702 4,144,669

                  Unidad Nacional de Atención al Enfermo Renal Cronico -UNAERC-

Atención Integral de Diálisis Peritoneal

Pacientes Servicios

Información de Pacientes y Servicios Diálisis Peritoneal año 2023
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SERVICIOS POR MES Y ACUMULADOS

Servicios proporcionados en el mes Total de Servicios Acumulados


